
 

 

平成２６年８月 

大塚五・六丁目地区の皆様へ 

 

                          文京区 

「不燃化特区及び新たな防火規制の説明会」のご案内 

文京区では、大塚五・六丁目地区において、燃えない・燃え広がらないまちづくりを

検討しています。6 月には不燃化特区及び新たな防火規制の意向調査報告会を実施しま

した。今後は、新たな防火規制について意見募集を行い、引き続き導入手続きを進めて

まいります。つきましては下記のとおり説明会を開催いたします。合わせて助成制度等

もお知らせいたしますのでご多用のところ大変恐縮ですが、ぜひご参加くださいますよ

うご案内申し上げます。 

 

同封資料 (資料は説明会当日に使用します。ご持参ください。) 

本紙 「不燃化特区及び新たな防火規制の説明会」のご案内 

資料 「大塚五･六丁目地区における不燃化特区及び新たな防火規制の説明会資料」 

 

 

 

○日時：平成 2６年８月 20 日(水)                  

午後 7 時～8時 30 分 (開場３０分前)       

○会場：大塚公園集会所 (文京区大塚 4-49-2) 

大塚公園みどりの図書室 2 階 

     

○地区の皆様のご参加をお待ちしております！ 

○当日は直接会場へお越しください。 

○当日は同封の資料「説明会資料」 

をご持参ください。 

【担当】文京区 地域整備課まちづくり担当 上野・宇田川 03－5803－1844 

 

【会場案内図】 


